

កងកម្មសេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គម	ភ្នំពេញ	៤២ វិថី ២៧ មិថុណ្ណា ៣
ឧបកិច្ចសេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គម	ភ្នំពេញ	៤២ វិថី ២៧ មិថុណ្ណា ៣
កិច្ចសេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គម	ភ្នំពេញ	៤២ វិថី ២៧ មិថុណ្ណា ៣
ក្រុមហ៊ុន (សេវាសង្គម) សេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គម		
(សេវាសង្គម) សេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គម		
(សេវាសង្គម) សេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គម		
សេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គម		
(ក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គម) ២០០០/២០២១ ក្រុមហ៊ុន		
០១២១ ២០២២ ២១ ក្រុមហ៊ុន ក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គម		
២០២២ ក្រុមហ៊ុន ក្រុមហ៊ុន ក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គម ១ ក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គម ២		
(ក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គម) ២០០០/២០២១ ឧបកិច្ចសេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គម		
សេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គម ក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គម/		
២០២២ ក្រុមហ៊ុន ក្រុមហ៊ុន ក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គម ១ ក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គម ២		

សេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គមក្រុមហ៊ុនសេវាសង្គម

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ  
กระทรวงพาณิชย์

ลำดับ	รายการ	ราคาวัสดุ	ราคาค่าแรง	รวมเป็นเงิน	หน่วยวัด
1	งานก่อสร้างงานโครงสร้าง	699,640	239,975	939,615	
2	งานก่อสร้างห้องจำหน่าย	29,279	20,552	49,831	
3	งานก่อสร้างห้องจำหน่ายเล็ก	108,697	66,868	175,564	
	รวมรวม	837,615	327,394.50	1,165,010	
	Factor F			1.2682	
	รวมเป็นเงิน			1,477,465.05	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,477,000.00	
	(ตัวอักษร)			หนังสือแนบเสนอแผนธุรกิจในขนาดกลาง	

FACTOR. F ประกอบด้วย ค่าวัสดุ 0% , - เงินค่าจ้าง 0% , - เงินค่าแรง 6% , ค่าวัสดุเพิ่ม 7%

โครงการปรับปรุงต่อเติม ชั้น ๑ อาคารพาณิชย์อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา  
 หน่วยงานออกแบบและระดมทุน  
 บริษัท อ.สงขลา จำกัด  
 14/4 ถนนสาย ๑๔  
 ตำบลหาดใหญ่ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา  
 ๙๐๑๑๑

ผู้อำนวยการ คณะกรรมการการค้าระหว่างประเทศ

ผู้อำนวยการกรมการค้ากลาง

ประมวลราคาช่างก่อสร้าง

สำนักงานศิลปกรรมแห่งชาติ  
 151 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจตุจักร กรุงเทพฯ 10150  
 โทร. 0-2-562-1111 โทรสาร 0-2-562-1112  
 เว็บไซต์ : www.nca.go.th

หน่วยงาน  
 151 หมู่ 10 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจตุจักร กรุงเทพฯ 10150  
 โทร. 0-2-562-1111 โทรสาร 0-2-562-1112

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	ค่าแรง	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง						
1.1	โครงสร้างคานาคอนกรีต	45.25	ตร.ม.	-	-	-	ค่าปีนการโยกย้าย ซม.
1.1.1	งานหล่อคานาคอนกรีตหนา 0.47 ม.			-	-	-	ค่าปีนการโยกย้าย ซม.
1.1.2	งานรับน้ำหนักคานาคอนกรีตพร้อมอุปกรณ์ยึด			-	-	-	ค่าปีนการโยกย้าย ซม.
1.2	โครงสร้างคานาคอนกรีต 1	17	ตร.ม.	-	-	-	ค่าปีนการโยกย้าย ซม.
1.2.1	งานหล่อคานาคอนกรีตหนา 0.47 ม.			-	-	-	ค่าปีนการโยกย้าย ซม.
1.2.2	งานรับน้ำหนักคานาคอนกรีตพร้อมอุปกรณ์ยึด			-	-	-	ค่าปีนการโยกย้าย ซม.
2	งานพื้น - พื้นปูน						
2.1	งานพื้นคอนกรีตพร้อมชั้นปูน	52	ตร.ม.	250	13,000	171,920	
2.2	งานปูพื้นคอนกรีตพร้อมชั้นปูน 2 ซม.	307	ตร.ม.	420	128,940	171,920	
3	งานผนัง - ผนังฉาบ						
3.1	ผนังฉาบหนา 7 ซม.	445	ตร.ม.	250	111,250	142,400	
3.2	ผนังฉาบหนา 5 ซม.	435	ตร.ม.	70	30,450	43,500	
3.3	งานปูผนังฉาบ	890	ตร.ม.	60	53,400	124,600	
3.4	ทราย 4"	130	ตร.ม.	30	3,900	9,750	
3.5	งานติดตั้งวงกบประตู	2	จุด	860	1,720	2,120	
3.6	วงกบหน้าต่าง สูง 1.20 ม.	102	ตร.ม.	1,300	132,600	132,600	
4	งานประตู-หน้าต่าง						
4.1	ประตูบานเหล็กบานประตูคู่ชั้น	1	จุด	5,600	1,500	7,100	ใช้บานประตูเหล็ก ซม. สีถึ
4.2	ประตูบานเหล็กบานประตูคู่ชั้น	7	จุด	1,750	12,250	22,750	ใช้บานประตูเหล็ก ซม. สีถึ
4.3	ประตูบานเหล็กบานประตูคู่ชั้น	3	จุด	3,300	9,900	12,900	ใช้บานประตูเหล็ก ซม. สีถึ
4.4	ประตูบานเหล็กบานประตูคู่ชั้น	2	จุด	4,800	9,600	11,200	
4.5	ประตูบานเหล็กบานประตูคู่ชั้น	4	จุด	8,300	33,200	33,200	
4.6	ประตูบานเหล็กบานประตูคู่ชั้น	3	จุด	5,300	15,900	15,900	
4.7	ประตูบานเหล็กบานประตูคู่ชั้น	5	จุด	8,300	41,500	41,500	
4.8	ประตูบานเหล็กบานประตูคู่ชั้น	4	จุด	5,000	20,000	20,000	
รวมเงิน				333,320	121,650	454,970	

งบกำไรขาดทุนสุทธิ

ข้อมูลพื้นฐาน  
 งบกำไรขาดทุนสุทธิ 5 ไตรมาส  
 งบกำไรขาดทุนสุทธิ 9 ไตรมาส  
 งบกำไรขาดทุนสุทธิ 12 ไตรมาส

หมายเหตุ  
 1. งบกำไรขาดทุนสุทธิ 5 ไตรมาส  
 2. งบกำไรขาดทุนสุทธิ 9 ไตรมาส  
 3. งบกำไรขาดทุนสุทธิ 12 ไตรมาส

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
5	รวมเป็นเงิน งบประมัต - หนี้ต่าง				147,950		16,600		164,550	
5	จำนวนหุ้นสามัญ 100% มีมูลค่า 100% มีมูลค่า 100% มีมูลค่า 2	690	คร.จ.	40	27,600	35	24,150	35	51,750	
		307	คร.จ.	40	12,280	35	10,745	35	23,025	
		1	จ.น.	-	-	1,000	1,000	1,000	1,000	
รวมเป็นเงิน จำนวนหุ้น				39,880		35,895		75,775		
6	จำนวนหุ้นสามัญ จำนวนหุ้นสามัญที่ขายไป จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืน จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท									
7	จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท									
8	จำนวนหุ้นสามัญ จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท	1	จ.น.	-	-	7,000	7,000	7,000	7,000	
รวมเป็นเงิน จำนวนหุ้นสามัญ					-		7,000		7,000	
9	จำนวนหุ้นสามัญ จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท	7.5	จ.น.	2,000	15,000	500	3,750	18,750		
9.1	จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท 9 ม.ย. ตามรูปแบบ	7.5	จ.น.	2,000	15,000	500	3,750	18,750		
9.2	จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท	3	จ.น.	1,800	5,400	500	1,500	6,900		
9.3	จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท	2	จ.น.	900	1,800	500	1,000	2,800		
9.4	จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท	2	จ.น.	900	1,800	500	1,000	2,800		
9.5	จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท 2 ม.ย. งบประมัต	2	จ.น.	3,800	7,600	500	1,000	8,600		
9.6	จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท (งบประมัต)	-	-	-	-	-	-	-		
รวมเป็นเงิน จำนวนหุ้นสามัญที่ขายคืนโดยบริษัท					699,640.00		239,975.00		939,615.00	

ใบแจ้งหนี้

สำนักงานเขตหนองแขง กรุงเทพมหานคร โทร. ๐ ๒๖๖๖ ๖๖๖๖  
 เลขที่ใบแจ้งหนี้ : ๐๑๒๓๔๕๖๗๘๙๐  
 วันที่ออกใบแจ้งหนี้ : ๒๕๖๕-๐๕-๑๕

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	งานเตรียมพื้นที่	1	งาน	-	-	1,000	1,000	
รวมเป็นเงินงานเตรียมพื้นที่								
2	งานโครงสร้างพื้น - เตา	0.5	ลบ.ม.	2,510	1,255	305	153	
2.1	คอนกรีต 240 ksc	0.5	ลบ.ม.	2,510	1,255	305	153	
2.2	เหล็กเส้นขนาด 4mm @ 0.25 m.	3.25	ตร.ม.	26	85	5	16	
2.3	หินบด	1	งาน	-	-	700	700	
รวมเป็นเงินงานโครงสร้างพื้น - เตา								
3	งานโครงสร้างหลังคา	2	เหลี่ยม	420	840	100	200	
3.1	ฉันทันหลังคา 1 1/2" x 3" ทุกระยะ 1.0 ม.	2	เหลี่ยม	420	840	100	200	
3.2	บันทึกลูกกลิ้ง 1/2" x 2" ทุกระยะ 1.0 ม.	1	เหลี่ยม	300	300	80	80	
3.3	แผ่นหลังคาหลังคาเคลือบสีเทา ขนาด 0.47 ม.	5.8	ตร.ม.	450	2,610	80	464	
3.4	แผ่นหลังคาหลังคาเคลือบสีเทา ขนาด 0.47 ม.	10.7	ม.	250	2,675	60	642	
รวมเป็นเงินงานโครงสร้างหลังคา								
4	งานผนัง - ฝ้า	3.25	ตร.ม.	550	1,788	170	553	
4.1	งานผนังทึบขนาด 24" x 24"	3.25	ตร.ม.	550	1,788	170	553	
รวมเป็นเงินงานผนัง - ฝ้า								
5	งานปู - ฝ้า	19.2	ตร.ม.	250	4,800	70	1,344	
5.1	ฝ้าเรียบขนาด 7mm	19.2	ตร.ม.	250	4,800	70	1,344	
5.2	เส้นใยหิน	29	ม.	70	2,030	30	870	
5.3	ฉนวนกันความร้อน	38.4	ตร.ม.	60	2,304	80	3,072	
5.4	งานปูกระเบื้องปูพื้น ขนาด 10" x 16"	17.5	ตร.ม.	350	6,125	170	2,975	
5.5	งานติดตั้งโครงหลังคา	1	งาน	860	860	200	200	
รวมเป็นเงินงานปู - ฝ้า								
6	งานประตู - หน้าต่าง	1	งาน	1,700	1,700	800	800	
6.1	ประตูบานเปิดชนิด UPVC ขนาด 0.70 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	1,700	1,700	800	800	
รวมเป็นเงินงานประตู - หน้าต่าง								
7	งานอื่น ๆ				1,700		800	
รวมเป็นเงินงานอื่น ๆ								
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,500								





